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ورزش

لیگ بیلیارد استان اصفهان 
راه‌اندازی شد

پس از سال‌ها و برای نخستین‌بار لیگ پاکت بیلیارد استان 
اصفهان راه‌اندازی شد و از یازدهم تیرماه این رقابت‌ها با حضور 

8 تیم و با نام جام زنده رود شروع بکار کرد.
امیرحسین صمدانی رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد استان 
اصفهــان با اعلام ایــن خبر گفت: پس از ســال‌ها و برای 
نخستین‌بار لیگ پاکت بیلیارد استان اصفهان باهدف توسعه 
عدالت و استعدادیابی ورزشی در سراسر استان راه‌اندازی و در 
حال برگزاری است که در این راه فدراسیون بولینگ و بیلیارد 
و اداره کل ورزش و جوانان استان حمایت نمودند. صمدانی با 
اشاره به حضور 8 تیم و متشکل از ورزشکاران رشته‌ پاکت‌بیلیارد 
گفت:مسابقات را در دور رفت و براساس سیاست‌های سازمان 
لیگ هیات استان به میزبانی شهرستان خمینی شهر و باشگاه 
تازه تاسیس آرســس درحال برگزاری اســت. او با اشاره به 
کیفیت مسابقات گفت: این دوره با همکاری شرکت تولیدی 
آرونیک بیلیارد و استفاده از میزهای تولید ملی بیلیارد در حال 
برگزاری است که نقطه عطفی در معرفی ظرفیت‌های داخلی 
کشورمان در رویدادهای ورزشی است. رئیس هیات بولینگ و 
بیلیارد استان اصفهان ضمن تقدیر از زحمات مسئولین برگزاری 
سازمان لیگ بیلیارد اســتان و داوران و مربیان و ورزشکاران 
حاضر در مســابقات گفت: امیدواریم در ســال‌های آتی این 

ریل‌گذاری توسعه و تحول حفظ و ادامه یابد.

احتمال تعویق دیدار سوپرجام 
فوتبال ایران

زمان دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و سپاهان اصفهان 
در سوپرجام فوتبال ایران به تعویق می‌افتد.

به گزارش ایســنا، دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان 
اصفهان در سوپرجام باشگاه‌های ایران به دلیل حضور سپاهان 
در مرحله پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا احتمالًا قبل از شروع لیگ 
برتر فصل جاری برگزار نخواهد شد. سپاهان ۱۶ مردادماه در 
مرحله اول پلی‌آف به مصاف شباب الاهلی امارات می‌رود و در 
صورت برتری در تاریخ ۲۳ مرداد به مصاف الغرافه قطر خواهد 
رفت. باتوجه‌به اینکه مســئولان سازمان لیگ قصد دارند در 
صورت امکان لیگ برتر فصل جاری را از ۲۵ مردادماه استارت 
بزنند. در نتیجه به‌احتمال فراوان این دیدار در تاریخ دیگری غیر 
از پیش فصل برگزار خواهد شد که طبق پیگیری‌های قبل از 

هفته پنجم لیگ این دیدار برگزار خواهد شد.

نایب‌قهرمانی و سومی 
سهم سپاهان در لیگ برتر 

شمشیربازی 
در پایان لیگ برتر شمشیربازی تیم سپاهان در اسلحه اپه 

سوم و در اسلحه فلوره دوم شد.
به گزارش فارس، دور برگشت لیگ برتر شمشیربازی در 
دو اسلحه اپه و فلوره در اصفهان برگزار شد. دیدارهای اسلحه 
اپه با حضور ١٠ تیم برگزار شد که در پایان تیم فولاد مبارکه 
سپاهان به‌صورت مشترک با صدر مشهد روی سکوی سومی 
ایســتاد؛ تیم چادرملو عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و آترا 
ارتوپد ارومیه دوم شــد. همچنین در پایان رقابت‌های اسلحه 
فلوره که ۸ تیم شرکت‌کننده داشت، سپاهان نایب‌قهرمان شد، 
عنوان قهرمانی به تیم آکادمی روزبه سرهنگ پور اختصاص 
یافت و تیم‌های صنعت پلاست و چادرملو به‌عنوان مشترک 

سوم دست یافتند.

چهار ورزشکار تیراندازی ایران 
به مسابقات المپیک پاریس 

اعزام می‌شوند
رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: طبق برنامه‌ریزی‌ها چهار 
تیرانداز به مسابقات المپیک پاریس اعزام می‌شوند که از این 

تعداد سه نفر خانم و یک نفر آقا هستند.
به گزارش ایرنا، مرتضی قربانی در مجمع انتخاباتی هیئت 
تیراندازی اســتان زنجان با اشاره به ظرفیت بالای این رشته 
ورزشی، افزود: تیراندازی در مقایسه با دیگر رشته‌های ورزشی 
ظرفیت کســب ۱۹۰ مدال مختلــف را دارد. او با بیان اینکه 
تیراندازی یکی از رشته‌های پرطرف‌دار و جزو آموزه‌های دینی 
اسلام محسوب می‌شود، اضافه کرد: استان‌ها ظرفیت بسیار 
خوبی در این رشته ورزشی دارند و همکاری استانداران در این 
زمینه می‌تواند به پویایی این رشــته منجر شود. این مسئول، 
یکی از برنامه‌های مهم فدراسیون را توسعه اهداف پروازی در 
استان‌ها ذکر کرد و گفت: کمک استانی به هیئت‌های ورزشی 
باید بیش از گذشته موردتوجه قرار گیرد. او گفت: شناسایی و 
پرورش استعدادهای جوان و نوجوان در استان‌ها مدنظر قرار 
گرفته است؛ چون معتقدیم تیم ملی باید پشتوانه قوی داشته 
باشد. رئیس فدراسیون تیراندازی ادامه داد: در ۲ سال گذشته 
بیش از ۲۱۰ تیرانداز به ۲۲ رویداد اعزام شدند که ماحصل آن 
کسب ۲۷ مدال رنگارنگ و چهار سهمیه المپیک بود. او گفت: 
نمایندگان این رشته ورزشی در المپیک تلاش خواهند کرد تا 
بهتریــن عملکرد خود را به نمایش بگذارند و پس از المپیک 
بــا برنامه‌هایی که در پیش داریم قطعاً آینده خوبی را با ورود 
جوانان به تیم ملی رقم خواهیم زد. مدیرکل ورزش و جوانان 
اســتان زنجان نیز در ادامه این مجمع به فعالیت‌های هیئت 
تیراندازی استان اشاره کرد و گفت: فدراسیون نیروهای انسانی 
خود یعنی همان قهرمانان را به‌واســطه فعالیت هیئت‌های 
ورزشی استانی تأمین می‌کند. جواد بازرگان با بیان اینکه رقیه 
شجاعی از استان زنجان به بازی‌های پاراالمپیک اعزام خواهد 
شــد، افزود: حمایت مادی و معنــوی در این عرصه اهمیت 
بسزایی دارد. این مسئول با بیان اینکه استعدادیابی بر مبنای 
برنامه‌محوری در هیئت‌های ورزشی موردتوجه قرار گیرد، ادامه 
داد: این موضوع باید به‌صورت جدی عملیاتی شود که این مهم 

در هیئت تیراندازی استان انجام شده است.

 

امیرحسین احتشامی

 ورزش اصفهان   

جـواد آقـای پـور از جملـه سـتاره‌های 
بـود.  گذشـته  فصـل  لیـگ  نوظهـور 
بازیکنـی کـه در ترکیـب تیم اسـتقلال 
خوزسـتان بـه میـدان رفـت و بـا 9 بـار 
گلزنـی توانسـت در رده سـومین گلـزن 
برتـر لیگ قـرار گیرد. آقای پـور در حالی 
بـرای تیـم خوزسـتانی 9 بـار گلزنـی کـرد که ایـن تیم تا 
هفتـه هـای پایانـی یکـی از کاندیداهـای سـقوط به لیگ 

دسـته یـک بـه شـمار مـی رفت. 
امـا درخشـش فصل گذشـته مهاجم اسـتقلال خوزسـتان 
موجـب شـده تا ایـن بازیکن مشـتریان فراوانی پیـدا کند. 
از باشـگاه‌های اورنبـورگ روسـیه و اسـتقلال تهـران بـه 
عنـوان تیـم هایی کـه با این بازیکـن وارد مذاکره شـده‌اند 
صحبـت بـه میان آمـده و به تازگـی هم سـپاهانی‌ها وارد 
پروسـه جذب مهاجم گلزن اسـتقلال خوزسـتان شـده‌اند. 
آقایی‌پـور در نیم‌فصـل لیـگ بیست‌وسـوم پیشـنهادهای 
خوبـی از دو باشـگاه اسـتقلال و پرسـپولیس داشـت امـا 
مدیران اسـتقلال خوزسـتان اجـازه خروج به ایـن بازیکن 

را ندادنـد و قـرار شـد پـس از پایـان لیـگ برتـر، او را بـا 
مبلغی مناسـب به یک باشـگاه دیگر بفروشـند. جواد پس 
از پایـان لیـگ برتر باز هم مشـتریان خاص خود را داشـت 
امـا بـا این تفـاوت که حالا پـای یک باشـگاه خارجی هم 

در ‌میان اسـت. 
باشـگاه اورنبورگ روسـیه در نقل‌وانتقالات زمستانی فصل 
گذشـته، محمـد قربانـی، هافبـک سـپاهان را بـه خدمت 
گرفـت و سـپس بـرای جذب جـواد آقایی‌پـور اقـدام کرد. 
مهاجم اسـتقلال خوزسـتان در حال مذاکره با اسـتقلال و 
پرسـپولیس بـود که بـا این پیشـنهاد مواجه شـد و حضور 
او در تیـم روسـیه‌ای قطعـی بـه نظـر می‌رسـید. مدیـر 
اورنبـورگ در مصاحبـه‌ای هـم تاکیـد کـرد کـه تنها یک 
امضـا تـا عقـد قـرارداد رسـمی بـا آقایی‌پـور باقـی مانـده 
اسـت امـا ناگهـان همه‌چیـز عـوض شـد. جـواد همـان 
ابتـدا بـه پرسـپولیس نه گفـت زیـرا قرمزپوشـان پایتخت 
اعلام کردنـد مبلـغ موردنظر او بـرای صـدور رضایت‌نامه 
و امضـای قـرارداد را پرداخت نخواهند کـرد. مهاجم جوان 
فوتبـال ایـران در آسـتانه پیوسـتن بـه تیـم روسـی قـرار 

داشـت کـه ناگهـان اسـتقلال بـا پیشـنهادی بهتر سـراغ 
ایـن بازیکـن رفـت تـا او را بـه خدمـت بگیـرد. آقایی‌پـور 
بـه عقـد قـرارداد بـا اسـتقلال بسـیار نزدیک بـود اما یک 
اتفـاق، بار دیگر معـادلات را به هم ریخت. ظاهرا باشـگاه 
سـپاهان هـم بـه جـذب جـواد آقایی‌پـور علاقـه دارد و 
پیشـنهاد طلایی‌پوشـان اصفهانـی باعـث شـده پیوسـتن 
مهاجم جوان فوتبال ایران به اسـتقلال نامشـخص باشـد. 
امـا در ایـن میـان یـک مشـکل بـزرگ پیـش پـای تیـم 
هایی اسـت کـه به دنبال جذب سـومین گلـزن برتر لیگ 
رفتـه اند. مشـکل از این قرار اسـت که باشـگاه اسـتقلال 
خوزسـتان در پاسـخ به درخواسـت تیم‌های خواهـان جواد 
آقایی‌پـور خواهـان دریافـت مبلـغ 30 میلیـارد تومـان در 
مسـیر دریافـت رضایت‌نامه شـده اسـت. این پایـان ماجرا 
نیسـت و اسـتقلال خوزسـتان در صـورت تاییـد این مبلغ 
نیـز صـدور رضایت‌نامـه‌ را منـوط بـه دریافـت نقـدی 70 
درصـد ایـن مبلـغ یعنـی 21 میلیـارد تومـان از آن کـرده 
اسـت. از سـوی دیگر آقایی‌پور نیز مبلغ درخواسـتی‌اش را 
بـه 32 میلیارد افزایش داده و البته شـرط کرده آپشـن‌های 

در نظـر گرفته‌شـده هـم باید قابـل دریافت باشـند. اتفاقی 
کـه بـه نظر می‌رسـد تیم‌هـای خواهـان این بازیکـن را با 
عقـب ‌نشـینی مواجه کند اما بـه نظر می‌رسـد در روزهای 
فقـر مهاجـم در لیـگ برتـر ایـران، همچنـان ایـن تیم‌ها 
نسـبت بـه این موضـوع مشـتاق هسـتند. از سـوی دیگر 
طلایـی پوشـان اصفهانی با احتمال جدایی شـهریار مغانلو 
بـه دنبـال آن بـوده کـه جانشـینی بـرای بهتریـن گلـزن 
تیمشـان پیـدا کننـد. بهتریـن گلزن لیگ بیسـت و سـوم 
پیشـنهادهای وسوسـه‌انگیزی از اماراتی‌هـا دریافـت کرده 
کـه رد آن آسـان نیسـت. دو تیم لیگ این کشـور بهترین 
گلـزن فوتبال ایـران را هـدف گرفته‌اند و به نظر می‌رسـد 
توانسـته‌اند نظـر شـهریار را هـم جلـب کننـد. مغانلـو که 
در 3 فصـل اخیـر، روزهـای پرفرازونشـیب امـا موفقـی را 
در سـپاهان پشـت سـر گذاشـت و در 2 فصـل اخیر لیگ 
برتـر فوتبـال ایـران موفـق شـد 2 بـار پیاپی عنـوان آقای 
گلـی را بـه دسـت آورد، در حالـی بـه دنبـال فعال‌کـردن 
بنـد جدایـی‌اش از سـپاهان اسـت کـه در قـرارداد او ایـن 
بند برای پذیرش پیشـنهاد‌ها خارجی گنجانده‌شـده اسـت. 
سـتاره خط حمله سـپاهان در صـورت پرداخـت 400 هزار 
دلار می‌تواند از سـپاهان جدا شـود و همین مسـئله باعث 
شـده تـا او بـا فعال‌کـردن این بنـد، در سـودای آن باشـد 
در قامـت لژیونـر بـار دیگـر فوتبـال خـود را ادامـه بدهد و 
برخلاف نوبـت قبلـی کـه او در فوتبال باشـگاهی پرتغال 
کارش را پیـش بـرد، این‌بـار بـه دنبـال پیوسـتن بـه جمع 
ایرانی‌هـای شـاغل لیـگ برتـر امـارات اسـت. مسـئولان 
باشـگاه اماراتـی هـم مشـکلی بـا پرداخـت رضایت‌نامـه 
400 هـزار دلاری مغانلـو ندارند تا این مهاجم 29 سـاله در 
یک‌قدمـی پیوسـتن بـه جمـع زردومشکی‌پوشـان اماراتی 
قـرار گیـرد. بـه هر حـال طی یکـی دور روز آینـده تکلیف 
ایـن بازیکـن جـوان و گلزن مشـخص خواهد شـد و هیچ 
بعیـد نیسـت کـه آقـای پـور در لیـگ بیسـت و چهـار بـا 
پیراهـن سـپاهان در میـدان حاضـر شـود و البتـه پلی اف 
لیـگ نخبـگان آسـیا هـم بـه کارنامـه اش اضافـه کنـد. 
البته سـتاره جـوان فوتبال ایـران در صـورت جدایی مغانلو 
بایـد جـای خالـی ماشـین گلزنی سـپاهان را هم پـر کند. 
ماموریت بسـیار دشـواری که آقایی پور را در مقام مقایسـه 
دائـم با شـهریار قـرار می‌دهد و فشـار روانی فروانـی را به 

او وارد می‌کنـد.

ستاره نوظهور لیگ به سپاهان نزدیک شده است

جواد آقایی پور گزینه جانشین مغانلو

کارشناس بسکتبال مشــکلات و چالش‌های این رشته 
از جمله نپذیرفتن پیشنهاد فدراسیون از سوی مربیان ایرانی 
برای هدایت تیم ملی را به‌خاطر عملکرد رئیس فدراسیون و 

تصمیمات اشتباه او دانست.
 به گزارش مهر، قاســم کیانی ارزیابی خود از چالشی که 
این روزها فدراسیون بسکتبال برای انتخاب سرمربی درگیر آن 
شده است را مطرح کرد و در ادامه عملکرد فدراسیون و ریاست 

آن را مورد ارزیابی و نقد قرار دارد.
 او در هر بخش به لایه‌هایی اشاره داشت که به‌زعم وی 
دلیل حال‌وروز نزار بسکتبال اســت و دورشدن این رشته از 
روزهای اوجش. کیانی در بخــش ابتدایی این گفت‌وگو به 
دلایل رد پیشنهاد هدایت تیم ملی بسکتبال توسط مربیان 
ایرانی اشــاره و تأکید داشت که چنین واکنش‌هایی نتیجه 
تصمیمات سال گذشته فدراسیون برای جذب مربی ضعیفی 
به نام »هاکان دمیر« است که به‌نوعی تحقیر و دهن‌کجی 

فدراسیون به مربیان ایرانی بود. 
ÁÁ نقــد عملکــرد جــواد داوری در رأس

فدراسیون بسکتبال
کیانــی به‌نقد عملکرد جواد داوری پرداخت، کســی که 
اسفند سال ۱۴۰۰ در اولین دوره ورود به انتخابات فدراسیون 
بسکتبال موفق به تصدی این فدراسیون شد؛ اما به اعتقاد این 
کارشناس، نتوانست انتظارات را برآورده کند و خیلی ضعیف‌تر 

از تصورات کارکرد.
ÁÁکم‌تجربگی رئیس فدراسیون

این مربی با تأکید بر اینکه مسئولان فدراسیون کم‌تجربه 
هستند، تصریح کرد: شاید اگر رئیس فدراسیون باتجربه‌تر بود 
داستان پیشنهاد به گزینه‌های ایران برای هدایت تیم ملی به 
نتیجه متفاوت ختم می‌شد و آنها )گزینه‌های داخلی و رئیس 
فدراسیون( می‌توانستند با هم کنار بیایند؛ اما همه می‌دانیم 
که جواد داوری رئیس کم‌تجربه‌ای برای بسکتبال است. او 
با عملکردی که در دو سال گذشته داشته، این را نشان داده 

است.
ÁÁ داوری رئیس شد؛ چون رقیب هم قدوقواره

ریاست نداشت
او با بیان اینکه انتظار نداشــتم جواد داوری به این اندازه 
ضعیف کار کند، به جریان آخرین مجمع انتخاباتی فدراسیون 
بسکتبال که اعضای آن به جواد داوری رأی مثبت دادند، اشاره 
داشت و گفت: اعتقاد دارم اگر افرادی مانند امیر ایلیاوی، رضا 
مهندسی و حتی رامین طباطبایی که در دوره قبل عملکرد 
قابل‌قبول نداشت، کاندیدا شــده بودند جواد داوری شانسی 
برای ریاست نداشت؛ اما شرایط طوری مهیا شد که افراد هم 
قدوقواره ریاســت کاندیدا نشده بودند و این‌گونه جواد داوری 

رأی آورد و رئیس شد.
ÁÁرئیسی که اعتمادبه‌نفس ندارد

این مربی بسکتبال در ادامه با یادآوری رایزنی و لابی‌هایی 
که کاندیداها پیش از تشکیل مجمع انتخاباتی برای کسب رأی 

انجام می‌دهند، اشــاره کرد و گفت: جواد داوری هم لابی‌ها 
و رایزنی‌هایی داشــت و افرادی برای انجام آن کمک‌حالش 
بودند. مشکل اینجا بود که وقتی جواد داوری انتخاب شد بیش 
از حــد فکر کرد که به گردن این افراد حق دارد. واقعیت این 
است که آنها کمک‌حال بودند؛ اما باتوجه‌به ترکیب کاندیداها، 
خودِ داوری شــانس ۵۰ - ۵۰ برای ریاست داشت؛ اما داوری 
اعتمادبه‌نفس لازم را نداشــت و به همین دلیل فکر می‌کرد 

کمک آنها باعث جمع‌شدن رأی شده است.
ÁÁنتایج رده‌های پایه تلخ و فاجعه‌بار بود

ســخنگوی پیشین فدراســیون بســکتبال با یادآوری 
عملکردی که تیم‌های پایه در زمان ریاست جواد داوری در 
میادین مختلف داشته‌اند، گفت: وقتی به هند می‌بازیم؛ یعنی 
نتایج به‌دست‌آمده در این رده سنی تلخ و فاجعه‌بار بود. دلیل 
هم این است که از مربیانی در رأس تیم استفاده شد که سوابق 
و کارنامه‌شــان مشخص بود؛ اما معلوم نیست با چه ملاکی 
سرمربی تیم شــدند. البته نتایج ضعیف و فاجعه‌بار در تمام 
رده‌های سنی نوجوانان، جوانان، بسکتبال سه‌به‌سه و... رقم 
خورده است و تنها محدود به یک تیم و یک بخش نمی‌شود 

ÁÁ ملاک‌هایی غیر از شایسته‌ســالاری در
انتخاب سرمربی

او در ایــن زمینه به ملاک‌های مدنظــر برای انتخاب 
ســرمربی اشاره داشت و گفت: اولین و مهم‌ترین دلیل برای 
انتخاب یک نفر به‌عنوان سرمربی تیم، شایسته‌سالاری است؛ 
اما دلایلی دیگری هم می‌تواند منجر به انتخاب شود؛ مانند 
مصلحت‌اندیشــی، منفعت‌طلبی، امتیازدادن در قبال امتیاز 

گرفتن، سفارش از بالا یا حتی پایین، رفاقت و...
ÁÁ انتخاب سرمربی در رده‌های پایه بر اساس

شایسته‌سالاری نبود
پیشکسوت بسکتبال تأکید کرد: قطعاً مهم‌ترین ملاک 

برای انتخاب سرمربی درنظرداشتن همان شایسته‌سالاری 
اســت و اگر با تیم جوانان نتایجی در حد فاجعه گرفتیم به 
این دلیل اســت که مطمئناً و قطعاً شایسته‌سالاری ملاک 
انتخاب ســرمربی تیم نبوده است. نمی‌خواهم بگویم؛ مثلًا 
منفعت‌طلبی ملاک بوده است؛ اما حتماً و قطعاً دلایلی غیر 

از شایسته‌سالاری تعیین‌کننده بوده است.
ÁÁ رئیس بسکتبال جاه‌طلب است و راهش را

اشتباه رفت
سرمربی پیشین تیم نوجوانان بسکتبال در بخشی از این 
گفت‌وگو با بیان اینکه رئیس فدراسیون بسکتبال جاه‌طلب 
است، یادآور شد: یکی از ایرادات جواد داوری در دوره ریاستش 
تصمیماتی بود که دررابطه‌با تیم جوانان و انتخاب سرمربی آن 
گرفت. داوری جاه‌طلبی کرد، البته جاه‌طلبی می‌تواند ویژگی 

خوبی باشد؛ اما او راه را اشتباه رفت.
ÁÁداوری دنبال چیزی غیر از بسکتبال است

کیانی با تأکید بر اینکه جواد داوری بعد از تصدی فدراسیون 
بسکتبال خیلی سریع با تصمیمات و عملکردش نشان داد که 
اشــتباه می‌کند، تصریح کرد: فقط امیــدوارم نگاه داوری به 
بسکتبال باشد. برخی افراد هدفشان از مدیریت ورزش رسیدن 
به جایگاه‌هایی مانند شورای شهر است و در واقع به این نیت 

وارد گود ورزشی می‌شوند. 
به نظر داوری هم در برخی موارد نشان داد که دنبال چیزی 
غیر از بسکتبال است و می‌خواهد فدراسیون بسکتبال سکوی 

پرتاب برای او باشد.
ÁÁدرجه‌یک‌ها در بسکتبال نیستند

این مربی بسکتبال با تأکید بر اینکه رئیس فدراسیون و 
تمام افرادی که کنار او کار می‌کنند انسان‌های خوب و شریفی 
به‌حساب می‌آیند، گفت: صحبت‌هایی که مطرح می‌شود صرفاً 
دررابطه‌با قابلیت‌های فنی آنها و تجربه و تخصصشان است و 

اینکه داوری از افراد درجه یک در کنار خود بهره نگرفته است.
ÁÁ نوک انتقادات به ســمت کمیته فنی هم

است
سخنگوی پیشین فدراسیون بسکتبال در ادامه به نقش 
کمیته فنی در انتخاب‌های نا به جا برای سرمربیان تیم‌های 
ملی اشاره کرد و گفت: همه رئیس و دبیر فدراسیون را مقصد 
می‌بینیم، با تأکید دوباره بر اینکه این دو نفر انسانی‌های خوب 
و شریفی هستند می‌گویم که به لحاظ فنی انتقادات زیادی به 
آنها وارد است؛ اما کمیته فنی در این میان چه‌کاره بوده و است.

ÁÁآدم درجه یک در کمیته فنی کم داریم
او در ایــن زمینــه تأکیــد کــرد: کمیتــه فنی محل 
تصمیم‌گیری‌های مهم فدراسیون است درحالی‌که آدم درجه 
یک در کمیته فنــی کم داریم. در ترکیب فعلی کمیته فنی 
فدراسیون بسکتبال، به نظر من فقط دو نفر درجه یک هستند 
که یکی از آنها واقعاً هم جزو بهترین‌های بســکتبال ایران 
است؛ اما مهم این است که همه افراد این ترکیب درجه یک 
نیستند و همین هم یک نقد به فدراسیون است. با بودن افراد 
درست و به جا در کمیته فنی، نباید خیلی از تصمیمات گرفته 

شود و خیلی از اتفاقات رخ دهد.
ÁÁ شرایط برای بازگرداندن درجه‌یک‌ها سخت

شده است
کیانی مجدد بر شخصیت فردی جواد داوری و جدا بودن 
آن از عملکردش تأکید کرد و گفت: جواد را دوست دارم، زمانی 
که بازیکن بود از جانش برای تیم ملی می‌گذاشــت و هیچ 
زمان کم‌فروشی نمی‌کرد؛ اما واقعیت این است از عملکردش 
به‌عنوان رئیس شوکه شدم؛ چون درجه‌یک‌ها را دور خود جمع 
نکرده است و الان شرایط برای بازگرداندن آنها سخت شده 
است همان‌طور که در مورد مربیان ایرانی و عدم‌پذیرش آنها 

برای همکاری به‌عنوان سرمربی این واقعیت را دیدیم.

درجه‌یک‌ها اطرافش نیستند
انتقاد از عملکرد رئیس فدراسیون بسکتبال

   خارج از گود      

برگزاری همایش علمی 
تخصصی ورزشی نویسان نصف 

جهان
همایش  نویسان  ورزشی  جهانی  روز  مناسبت  به 
ورزشی نویسان نصف جهان، کارگاه آموزش خبرنویسی 
مقدماتی برای مسئولان روابط عمومی های هیأت های 
ورزشی استان اصفهان و کارگاه علمی تخصصی کاربرد 
هوش مصنوعی مولد در رسانه با حضور اعضای انجمن 
نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی و علاقه مندان 

حوزه خبر برگزار می شود.
دبیر انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی 
استان اصفهان از برگزاری همایش علمی تخصصی ورزشی 
نویسان استان اصفهان خبر داد و گفت: این همایش یک 
روزه با رویکرد دانش افزایی اعضاء این انجمن و علاقه 
مندان حوزه خبر نویسی ورزشی برگزار می شود که صبح 
روز پنجشنبه 14 تیر با همکاری اداره کل ورزش و جوانان 
استان اصفهان دوره مقدماتی خبرنویسی برای مسئولان 
روابط عمومی های هیأت های ورزشی را در تالار افتخارات 

سرای ورزشکاران برگزار خواهد شد.
برگزاری کارگاه علمی  از  عزیزاله مشفقی همچنین 
تخصصی کاربرد هوش مصنوعی مولد در رسانه در عصر 
همین روز خبر داد و گفت: به همت انجمن ورزشی نویسان 
استان اصفهان و حمایت و همکاری جناب استاد منوچهر 
زندی عضو هیأت رئیسه انجمن نویسندگان، خبرنگاران و 
عکاسان ورزشی کشور برای اولین بار در استان اصفهان 
شاهد برگزاری کارگاهی با موضوع هوش مصنوعی در این 
سطح هستیم که توسط دکتر حمید ضیائی پرور از دانش 
آموختگان و اساتید برجسته علوم ارتباطات کشور تدریس 
خواهد شد و اعضای خبرنگار، عکاس، تصویربردار، تدوینگر 
و نویسنده انجمن از ساعت 16 در سالن همایش های 
کتابخانه مرکزی در این کارگاه علمی تخصصی شرکت 

خواهند داشت.
مشفقی از برگزاری همایش ورزش نویسان نصف جهان 
در این روز خبر داد و گفت: ضمن تبریک روز جهانی ورزشی 
نویسان به همه فعالان حوزه رسانه های ورزشی و اعضای 
انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان 
اصفهان از اعضای انجمن دعوت می کنم ضمن حضور 
در کارگاه آموزش هوش مصنوعی در همایش روز جهانی 
ورزشی نویسان که به احترام اعضای انجمن برنامه ریزی 
شده است شرکت کنند که امیدوارم روز مثبت و خاطره 
انگیزی برای ایشان باشد و جا دارد که از امین کریمیان 
رئیس انجمن و دیگر اعضای هیأت مدیره انجمن برای 
برگزاری این هماتیش یک روزه تقدیر و تشکر داشته باشم.

وزیر ورزش و جوانان از 
کاپیتان تیم ملی تکواندو 

عیادت کرد
وزیر ورزش و جوانان از کاپیتان تیم ملی تکواندو که 

پایش را به تیغ جراحان سپرده بود، عیادت کرد.
به گزارش مهر، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان 
پیش از ظهر امروز چهارشنبه با حضور در یکی از بیمارستان 
تهران از میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی تکواندو عیادت 
را  ورزشکاران  و جوانان،  ورزش  وزیر  دیدار  این  در  کرد. 
سرمایه کشور دانست و پیگیری وضعیت این سرمایه‌ها 
را از وظایف خود و دیگر مدیران ورزش خواند. هاشمی با 
آرزوی سلامتی و عافیت برای حسینی، وضعیت کاپیتان 
تیم ملی تکواندو را از پزشکان معالج و دکتر بنی جمالی 
رئیس هیئت پزشکی ورزشی تهران جویا شد و دستور داد 
تا پایان دوران نقاهت، فدراسیون پزشکی ورزشی پیگیری‌ها 
و رسیدگی‌های لازم را برای بازگشت هاشمی به تمرینات 
جدی دنبال کند. میرهاشم حسینی هم با قدردانی از وزیر 
ورزش و جوانان اظهار کرد: حضور شما در کنار ورزشکاران 
در این مدت دلگرمی بزرگی برای همه ما بوده و بنده به 
نمایندگی از جامعه تکواندو به‌خاطر این حمایت‌ها از شما 

تشکر می‌کنم.

ادامه ابهام در زمان شروع 
لیگ

در صورت آماده‌نشدن برخی از ورزشگاه‌ها، احتمال دارد 
زمان آغاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال تغییر 

کرده و به بعد از بازی‌های ملی موکول شود.
به گزارش تسنیم، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
برای آماده‌سازی ورزشگاه‌های میزبان مسابقات لیگ برتر 
ستادی را تشکیل داد تا روند آماده‌سازی برای شروع لیگ 
برتر تسریع پیدا کند. سازمان لیگ بنا دارد باتوجه‌به سال 
جام  مقدماتی  بازی‌های  دلیل  به  ایران  فوتبال  فشرده 
جهانی، مسابقات لیگ نخبگان آسیا و سطح دو آسیا، 
بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را از 25 مردادماه آغاز 
کند اما برخی از ورزشگاه‌ها هنوز الزامات AFC را ندارند 
و خبرهایی به گوش می‌رسد که شاید لیگ برتر به تعویق 
بیفتد و پس از بازی‌های مقدماتی تیم ملی در شهریور 
ماه آغاز شود. تیم ملی روزهای 15 و 20 شهریور سال 
جاری در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 
برابر قرقیزستان و امارات به میدان می‌رود. امیرحسین 
روشنک، سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره 
بحث تعویق شروع بازی‌های لیگ برتر به خبرنگار تسنیم 
گفت: تلاش می‌کنیم این اتفاق نیفتد چون هم تیم ملی 
متضرر می‌شود و هم باشگاه‌هایی که در آسیا حضور دارند. 
بخشی از روند آماده‌سازی ورزشگاه‌ها در اختیار ما بوده و 
بخشی دیگر در اختیار باشگاه‌ها، اداره کل استان‌ها و ... 
است. او افزود: پس از دستور مهدی تاج برای تشکیل 
ستاد آماده‌سازی ورزشگاه‌ها، بازدید ویژه‌ای از ورزشگاه‌ها 
داشتیم و جلساتی را با مقامات استانی برای رفع مشکلات 

برگزار کردیم.


